

F.P. Holding ApS
CVR-nr. 29807086

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.11.2013.

Dirigent

Navn: Freddy Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.06.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F.P. Holding ApS

Gl. Landevej 61

7000 Fredericia

CVR-nr.: 29807086

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Freddy Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vesterballevej 25A

7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 36 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i år fået tilført ny kapital for at styrke kapitalgrundlaget. Selskabet forventer en positiv udvikling, og det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital kan reetableres med overskud i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		42.230	190
Af- og nedskrivninger	2	<u>(51.829)</u>	<u>(52)</u>
Driftsresultat		(9.599)	138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.792	(2.150)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		33.800	0
Andre finansielle indtægter		187	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(63)
Andre finansielle omkostninger		<u>(93.256)</u>	<u>(84)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(38.076)	(2.159)
Skat af ordinært resultat	3	<u>1.794</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>(36.282)</u>	<u>(2.156)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(36.282)</u>	<u>(2.156)</u>
		<u>(36.282)</u>	<u>(2.156)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Grunde og bygninger		3.064.547	3.116
Materielle anlægsaktiver	4	3.064.547	3.116
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudt skat	6	5.846	4
Finansielle anlægsaktiver	5	5.846	4
Anlægsaktiver		3.070.393	3.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		308.589	0
Andre tilgodehavender		0	466
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	11
Periodeafgrænsningsposter		26.700	70
Tilgodehavender		341.289	547
Likvide beholdninger		0	11
Omsætningsaktiver		341.289	558
Aktiver		3.411.682	3.678

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	126.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(2.059.864)</u>	<u>(3.023)</u>
Egenkapital		<u>(1.933.864)</u>	<u>(2.898)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>1.447.990</u>	<u>2.479</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.447.990</u>	<u>2.479</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.635.197</u>	<u>1.735</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.635.197</u>	<u>1.735</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	99.530	95
Bankgæld		998.760	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	985
Anden gæld		<u>1.164.069</u>	<u>1.282</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.262.359</u>	<u>2.362</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.897.556</u>	<u>4.097</u>
Passiver		<u>3.411.682</u>	<u>3.678</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(3.022.582)	(2.897.582)
Kapitalforhøjelse	1.000	999.000	1.000.000
Årets resultat	0	(36.282)	(36.282)
Egenkapital ultimo	126.000	(2.059.864)	(1.933.864)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og at der tilføres ny kapital til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag. Ledelsen har ved regnskabsafslutningen forudsat, at disse forudsætninger kan opfyldes og har derfor valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabets kapitalgrundlag er tilstrækkeligt til at understøtte den fortsatte drift.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	51.829	52
	<u>51.829</u>	<u>52</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.794)	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	<u>(1.794)</u>	<u>(3)</u>
		<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.241.482
Kostpris ultimo		<u>3.241.482</u>
Af- og nedskrivninger primo		(125.106)
Årets afskrivninger		(51.829)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(176.935)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.064.547</u>

Noter

				Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo				(509.850)	5.846
Kostpris ultimo				(509.850)	5.846
Nedskrivninger primo				(490.150)	0
Andel af årets resultat				2.150.310	0
Andre reguleringer				(1.150.310)	0
Nedskrivninger ultimo				509.850	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo				0	5.846
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
	Fredericia	A/S	100,00	(1.300.489)	(2.150.310)
				<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
6. Udskudt skat					
Materielle anlægsaktiver				(74.328)	(46)
Gældsforpligtelser				15.333	0
Fremførbare skattemæssige underskud				64.841	50
				<u>5.846</u>	<u>4</u>
			<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital					
Anpartskapital			126	1.000,00	126.000
			126		126.000

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.	2009/10 kr.	2008/09 kr.	2007/08 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	1.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	126.000	125.000	125.000	125.000	125.000

	Forfald inden 12 måneder 2011/12 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.	Restgæld efter 5 år 2012/13 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	95	99.530	1.635.197	1.237.077
	95	99.530	1.635.197	1.237.077

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000.000 kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.064.547 kr.